
 

 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
25.03. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
180 

 

 
 
Про внесення змін до розпорядження  голови облдержадміністрації від 
20.11.2020 № 526 «Про передачу нерухомого державного майна зі сфери 
управління Міністерства фінансів України», зі змінами 
 
 Керуючись ст. 16 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21  вересня 1998 

року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», розпорядження голови облдержадміністрації від 20 листопада 

2020 року № 526 «Про передачу нерухомого державного майна зі сфери 

управління Міністерства фінансів України», зі змінами,  та з метою 

забезпечення ефективного використання державного майна, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни  до розпорядження голови облдержадміністрації від        

20 листопада 2020 року № 526 «Про передачу нерухомого державного майна 

зі сфери управління Міністерства фінансів України», зі змінами, виклавши 

пункт 5 додатка до розпорядження в новій редакції, що додається. 

 2. Закріпити на праві оперативного управління передане майно за 

Пологівською районною державною адміністрацією за КПКВК 7781010 

«Здійснення виконавчої влади у Запорізькій області». 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  

керівника апарату  облдержадміністрації Зінаїду Бойко. 

 

Голова                                                                                  Олександр СТАРУХ 

 

                         

 

   

 


